MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:

0228029

BMW X6 xDrive 40d

SUV

A82 Vermilion Red metallic
LUCX Kuze Nevada Oyster/Black
7/2011

obsah:
vykon:
palivo:

najeté km:

CENA:
sleva:

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

2993 cm3

225 kW

nafta

42976 km

1020 000 K¢ + DPH
0 K& +DPH

zakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku

Vybaveni:

217 Aktivni fizeni

2PA Bezpecnostni Srouby kol

2SH 19" kola z lehké slitiny "Star-spoke 258"

316 Automatické ovladani dvefi zavazadlového prostoru

322 Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu

323 Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft-Close"

328 Hlinikové nastupni prahy

330 Sportovni paket

3AH Zadni kamera s funkci Top View

423 Velurové koberecky

428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

430 Vnitini a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zaclofiovanim, vnéjsi el.sklopna
431 Vnitini zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim

456 Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

464 Vak na lyze

488 Elektrické bederni opérky pro pfedni sedadla

493 Odkladaci paket

494 Vyhfivané predni sedacky

4AZ Kvalitni dfevéné oblozeni "Bamboo Grain Dark" (tmavy bambus)
4UK 5 sedadel

502 Vysokotlaké ostfikovace svétlometl

508 PFedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

521 Destovy senzor a automaticka aktivace svétlomett pfi snizené viditelnosti
522 Xenonové svétlomety

524 Adaptivni svétlomety

534 2-zoénova automat. klimatizace s roz§ifenymi funkcemi

563 Svételny paket - rozSifené osvétleni interiéru a madel dvefi
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575
5AC
5DA
601
609
610
614
615
620
644
677
760
761
775
7NH
8AL
8TH
8TL

Pfidavna zasuvka - 12V

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Deaktivace airbagu spolujezdce

TV funkce, modul pro pfijem analogové a digitalni TV

Navigacni systém "Professional”

"Head-Up Display" - projekce dlilezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
Internet

Aktivace internetu

"Voice control" — hlasové ovladani

Pfiprava pro mobilni telefon s rozhranim Bluetooth

HiFi systém "Professional" — 16 reproduktord (600 W)

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" €erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual protislunecni ochrana oken

BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

BMW Service Inclusive 5let/100 000 Km

manual a servisni knizka v Cj

"Speed Limit Info" — ukazatel aktualni povolené rychlosti

aktivni denni sviceni
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